[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от ________.2016 года № _______
ПРОЕКТ
О проекте Схемы теплоснабжения города Москвы на период
 до 2030 года с учетом развития присоединенных территорий

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года (в редакции от 28.11.2015) № 190-ФЗ «О теплоснабжении», законом города Москвы от 25.06.2008 года (в редакции от 16.12.2015) № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы» рассмотрев материалы откорректированного проекта по Схеме теплоснабжения города Москвы на период до 2030 года с учетом развития присоединенных территорий, разработанной в соответствии с постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,  Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению откорректированный проект Схемы теплоснабжения города Москвы на период до 2030 года с учетом развития присоединенных территорий
2. Направить в Департамент топливно-энергетического хозяйства города Москвы настоящее решение.
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве от 26.05.2016 года № 267/36 «О согласовании проекта Схемы теплоснабжения города Москвы на период до 2030 года с учетом развития присоединенных территорий»
4. Опубликовать настоящее решение в газете "Сборник правовых актов поселения Новофедоровское" и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Новофедоровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Новофедоровское Чугаеву А.В.
Глава поселения

    А.В. Чугаева